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تقابل مجلس و دولت در زمینه وضعیت 
اقتصادی و معیشــت مردم ادامه دارد و هر 
کدام از این نهادها سعی دارند تا در مواجهه با 

مشکلات، توپ را به زمین دیگری بیاندازند.
به تازگی مسعود پزشکیان گلایه‌هایی 
از مجلس دربــاره وضعیت تنظیم بودجه و 
تاثیر آن بر اقتصاد کشور و تورم مطرح کرده 
و در مقابل برخی از نمایندگان مجلس با نقد 
صریح دولت و تیم اقتصادی دولت، می‌گویند 
مســئولیت وضعیت موجود کشور با دولت 

است و باید هرچه سریعتر کاری انجام شود.
»علی قنبری« اقتصاددان و عضو هیأت 
علمی دانشگاه تربیت مدرس در گفت‌وگو با 
فرارو با بررسی این وضعیت گفت: اگر اقتصاد 
را نه از پشت میزهای سیاست‌گذاری، بلکه 
از زاویه معیشــت خانوارها نــگاه کنیم، به 
یک نتیجه ساده اما تکان‌دهنده می‌رسیم. 
اقتصاد ایران درگیر فروپاشی قدرت خرید 
در قشــر و دهک پایین خود شده است. این 
فروپاشی نه ناگهانی بوده و نه تصادفی بلکه 
محصول ســال‌ها تورم، سیاست‌های پولی 
اشتباه و سیاست‌های مالی ناکارآمد و ناتوانی 

ساختاری در تولید رشد واقعی است.

فقر امروز؛ نتیجه روند طبیعی کشور
این اســتاد اقتصاد افزود: آنچه امروز به 
شکل فقر دیده می‌شــود، نتیجه طبیعی 
همین روند اســت، نه یک اتفاق مقطعی. 
اولین مسأله‌ای که هر اقتصاددان، چه در بدنه 
دولت باشد و چه از بیرون نگاه کند با آن مواجه 
می‌شود، فقدان آمار‌های شفاف و قابل اتکا در 
اقتصاد کشور است. ما درباره خط فقر، درآمد و 
حتی میزان واقعی دستمزدها با نوعی »ابهام 

ساختاری« روبه‌رو هستیم.
قنبری در ادامه گفت: آمارهای رسمی 
یا با تأخیر منتشر می‌شــوند یا با معلومات 
همخوانی ندارند. به همین دلیل، خط فقر 
در ایران بیش از اینکه یک شاخص اقتصادی 
باشــد، به یک عدد تقریبی تبدیل شده اما 
همین مقادیر ناقص هم نشان می‌دهد که 
هزینه‌های زندگی، فاصله‌های چندبرابری 
با درآمد خانوار دارد. این یعنی اقتصاد وارد 
مرحله‌ای شده اســت که دیگر مسأله فقط 

فقر نیست.

پیشی گرفتن مزمن تورم
 از مزدهای واقعی

وی افزود: این وضعیت زمانی رخ می‌دهد 
که نرخ تورم به صورت مزمن از رشد دستمزد 
واقعی پیشی گرفته شود. در اقتصاد ایران، 
دقیقاً با همین پدیده مواجهیم. تورم نه‌تنها 
بالاســت بلکه پایدار و انتظاری است. وقتی 
فعالان اقتصادی، خانوارها و حتی دولت فرض 
را بر تداوم تورم بالا می‌گذارند، همان‌طور هم 
رفتار می‌کنند. از قیمت‌گــذاری تا تعیین 
دســتمزد و حتی الگوی مصرف. در چنین 
فضایی، افزایش حقوق اسمی، بدون تورم، 
نه‌تنها مشکل را حل نمی‌کند بلکه می‌تواند 

چرخه تورمی را تشدید کند.

قنبری گفت: پیامد تــورم فقط کاهش 
قدرت خرید نیست. تورم، ساختار معیشت 
را بازآرایی می‌کند. ســهم هزینه خوراک 
و مسکن را در ســبد هزینه خانوار افزایش 
می‌دهد و هزینه‌هــای به‌ظاهر قابل حذف 
مانند آموزش، سلامت و فرهنگ به مرور از 
سبد معیشت خانوار کنار گذاشته می‌شوند. 
از نظر اقتصادی، این به معنای کاهش سرمایه 
انسانی در بلندمدت است. یعنی فقر امروز، 
فقر فردا را هم بازتولیــد می‌کند. این دقیقاً 
همان نقطه‌ای است که بحران معیشت، از یک 
موضوع اقتصادی در یک بحران توسعه‌ای 

تبدیل می‌شود.

طبقه متوسط مدام به سمت 
نا  امنی معیشتی حرکت می‌کند

این اقتصــاددان در ادامه گفت: موضوع 
مهم دیگــر، فرســایش طبقه متوســط 

اســت؛ پدیده‌‌ای که می‌توان آن را یکی از 
خطرناک‌ترین نشانه‌های بی‌ثباتی دانست. 
وقتی طبقه متوســط تحت فشــار تورم و 
کاهش درآمد شدید می‌رود، اقتصاد از درون 
تهی می‌شود. آنچه امروز در ایران مشاهده 
می‌کنیم، حرکت آرام اما پیوســته بخش 
بزرگی از طبقه متوســط به سمت ناامنی 
معیشتی است؛ حرکتی که شاید در آمارهای 
رسمی به‌وضوح دیده نشود اما در رفتارهای 

روزمره مردم کاملاً قابل لمس است.
قنبری گفت: در این میان، سیاست‌های 
حمایتی به دلیل ضعف داده‌هــا و خطا در 
شناســایی گروه‌های هدف، کارایی لازم را 
ندارند. نظام دهک‌بندی که قرار بود ابزاری 
برای توزیــع منابع عادلانه باشــد، عملًا به 
یک سازوکار پرخطا تبدیل می‌شود. از نظر 
اقتصادی، این یعنی اتلاف منابع محدود و 
کاهش اثربخشی سیاست‌های بازتوزیعی. 
بدتر از آن، بی‌اعتمادی عمومی نســبت به 
سیاست‌های حمایتی این است که خود این 
سیاست‌ها، هزینه‌های اجتماعی سنگین 

را به همراه دارد. وی افــزود: تداوم تورم بالا 
و درآمد ثابت، چنــد پیامد قابل پیش‌بینی 
دارد: کاهش افزایش سرمایه‌گذاری و جذب 
سرمایه و گسترش فعالیت‌های غیرمولد در 

کنار تعمیق  رکود تورمی.

ورود دولت و کشور به یک دور باطل
قنبری گفت: در چنین شرایطی، دولت 
نیز با وارد یک دور باطل می‌شــود؛ کاهش 
درآمدهــای واقعی، افزایــش هزینه‌های 

حمایتی و تشــدید کســری بودجه. پس 
دولت چه می‌تواند بکند؟ پاســخ اقتصادی 
روشن اســت. کنترل تورم باید به اولویت 
سیاست‌گذاری تبدیل شــود. بدون ثبات 
پولی، هیچ سیاست دستمزدی یا حمایتی 

پایدار نخواهد بود.
وی افزود: این بــه معنای انضباط مالی، 
کنترل رشد نقدینگی و کاهش مداخلات 
مخرب در اقتصاد است. همزمان، بازگرداندن 
نظام آماری به کشور یک امر حیاتی است؛ 
زیرا سیاست‌گذاری بدون داده، چیزی جز 
حرکت در تاریکی نیســت. در کنار اینها، 
اصلاح سیاســت‌های دســتمزدی باید بر 
مبنای واقعیات اقتصادی زندگی و بهره‌وری 
انجام شود، نه تصمیمات مقطعی و سیاسی. 
بهبود محیط کسب‌وکار، کاهش نااطمینانی 
و تقویت بخش خصوصی مولد، تنها مسیر 
ایجاد رشــد پایدار و افزایش درآمد واقعی 
است. معیشت مردم را نمی‌توان با پول درمان 
کرد. معیشت، محصول یک اقتصاد باثبات و 

قابل پیش‌بینی است.

رئیس سازمان اداری و استخدامی:
استخدام رسمی نیروهای شرکتی 
صرفا از مسیر آزمون خواهد بود

رئیس ســازمان اداری و استخدامی کشــور از اجرای 
همزمان چند برنامه مهم اصلاح نظام اداری شــامل تربیت 
مدیران جوان، راه‌اندازی سامانه فوریت‌های اداری، اصلاح 
نظام پرداخت، ساماندهی نیروهای شرکتی و بهبود وضعیت 
حقوق بازنشستگان خبر داد. به گزارش تسنیم، علا رفیع‌زاده 
با تأکید بر ضرورت تفکیک پرداخت‌ها براساس کارآمدی، 
اظهار داشت: تفاوت میان کارمند پرتلاش و ناکارآمد باید در 

نظام پرداخت منعکس شود.

وی از تشکیل کارگروهی ویژه به دستور رئیس‌جمهور با 
حضور سازمان برنامه و بودجه، دیوان محاسبات و خزانه‌داری 
کل کشور خبر داد و گفت: آیین‌نامه اجرایی ماده ۱۸ قانون 
برنامه هفتم توســعه در حال نهایی شدن اســت و برنامه 

عملیاتی این نظام تا پایان دی‌ماه رونمایی خواهد شد.
رئیــس ســازمان اداری و اســتخدامی بــا اشــاره به 
نارضایتی‌های موجود درباره نیروهای شرکتی هم تصریح 
کرد: دولت وجود بی‌عدالتــی در پرداخت ایــن نیروها را 
می‌پذیرد اما استخدام رسمی طبق قانون صرفاً باید از مسیر 
آزمون و رقابت انجام شود. وی افزود: دولت در حال تدوین 
پیش‌نویسی است که براساس آن، حقوق نیروهای شرکتی 
به‌صورت مستقیم و بدون واسطه از خزانه به حساب آنها واریز 
شود و همچنین در آزمون‌های استخدامی به ازای سنوات 

خدمت، امتیاز ویژه‌ای برای این افراد لحاظ شود.
رفیع‌زاده همچنین از ارائه لایحه دوفوریتی دولت برای 
اصلاح ماده ۱۶ قانون مدیریت خدمات کشوری به مجلس 
خبر داد و گفــت: هدف این لایحه کاهــش فاصله حقوقی 
میان شــاغلان و بازنشســتگان و بهبود وضعیت معیشتی 
بازنشستگان کشوری اســت. وی همچنین از ادامه اصلاح 
ســاختار دولت خبر داد و افزود: تاکنون ۵۵ نهاد شــورایی 
غیرضروری حذف شده‌اند و در برخی وزارتخانه‌ها ازجمله 
راه و شهرسازی، سازمان‌های موازی در حال ادغام هستند. 
رئیس سازمان اداری و استخدامی تأکید کرد: مأموریت‌های 
حاکمیتی و ضــروری ازجملــه در حوزه منابــع طبیعی 
هرگز حذف نخواهند شــد و تمرکز دولــت صرفاً بر اصلاح 

ساختارهای موازی و غیرکارآمد است.
    

تجمع کرمانشاهی‌ها 
مقابل صندوق بازنشستگی کشوری

جمعی از بازنشستگان کرمانشــاه دیروز )دوم دی‌ماه( 
مقابل صندوق بازنشســتگی کشــوری تجمع کردند. به 
گزارش ایلنا، بازنشستگان با بیان اینکه افزایش 20درصدی 
حقوق سال آینده بسیار ناعادلانه است و تکافوی هزینه‌های 
سنگین زندگی را نمی‌دهد، خواســتار افزایش حقوق‌ها به 
میزان هزینه‌های زندگی شدند. در این تجمع، بازنشستگان 
فرهنگی، بازنشستگان وزارتخانه‌های مختلف و همچنین 

مخابراتی‌ها حضور داشتند.
    

کادر درمان بیمارستان رازی اهواز 
تجمع کردند

پرستاران بیمارستان رازی اهواز در اعتراض به وضعیت 
معیشت خود در داخل بیمارستان تجمع کردند. به گزارش 
ایلنا، روز سه‌شنبه )۲ دی ماه( پرستاران و پرسنل بیمارستان 
رازی اهواز در اعتراض به وضعیت معیشــت خود، تأخیر در 
پرداختی‌ها و بی‌توجهی مسئولان نسبت به مطالبات‌شان 
در داخل بیمارستان تجمع کردند. جمعی از پرستاران اهواز 
نیز پیشتر در تاریخ ۲۹ آذر نیز تجمع کرده بودند. طبق این 
گزارش، پرستاران در شــهرهای مختلف به فشار کار زیاد، 
دســتمزد پایین، اضافه‌کار اجباری، عــدم اجرای صحیح 
قانون تعرفه‌گذاری، کارانه‌های ناچیز و تأخیر چند ماهه در 

پرداخت‌ کارانه معترض هستند.
    

نجات غریق‌ها:
بیمه نداریم و دستمزدمان ناچیز است

جمعی از افراد شاغل در حرفه نجات غریق نسبت به وضعیت 
بیمه و حقوق خود اعتراض کردند و گفتند: مشکل اصلی ما، نبود 
حقوق و دستمزد مقطوع و همچنین فقدان بیمه تأمین اجتماعی 
است. این افراد به ایلنا گفتند: تا چهار یا پنج سال پیش که صنفی 
برای این شغل وجود نداشت، فدراسیون به‌صورت سلیقه‌ای و بدون 
مبنای مشخص، حق‌الزحمه‌ای ساعتی تعیین می‌کرد که نه‌تنها 
پاسخگوی هزینه‌های زندگی نبود، بلکه هیچ پشتوانه قانونی نیز 
نداشت. پس از تأسیس انجمن صنفی، مشخص شد که تعیین 
دســتمزد خارج از اختیارات فدراسیون است و روابط کارگری و 

کارفرمایی باید مطابق قانون کار تعریف شود.
آنها با بیان اینکه منجیان غریق مشــمول حداقل دستمزد 
مصوب شورای عالی کار هستند، گفت: با وجود تعیین حداقل 
حقوق، به دلیل نبود نظارت و بازرسی مؤثر، بسیاری از کارفرمایان 
از پرداخت ایــن حقوق خــودداری می‌کنند و بــا توافق‌های 
غیرقانونی، دستمزدی کمتر از حداقل مصوب پرداخت می‌شود؛ 
موضوعی که در نهایت به تضییع حقوق نیروی کار و بروز اختلافات 

حقوقی منجر می‌شود.
این افراد تأکید کردند: مطالبه اصلی ما تعیین »دســتمزد 
مقطوع متناسب با تخصص شغلی« است؛ به این معنا که برای شغل 
منجی غریق، با توجه به مهارت، آموزش و مسئولیت آن، حداقل 
دستمزدی بالاتر از کارگر ســاده تعریف شود تا کارفرما ملزم به 
پرداخت آن باشد. آنها ادامه دادند: در حال حاضر، حدود ۹۵درصد 
منجیان غریق فاقد بیمه هستند و بازرسی‌های تأمین اجتماعی و 

وزارت کار نیز به‌صورت مؤثر انجام نمی‌شود.

اقتصاد ایران درگیر فروپاشی قدرت خرید دهک‌های پایین درآمدیاخبار کارگری

فقر امروز، فقرای فردا را بازتولید می‌کند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر آراء صـادره هیئتهـای اول و دوم موضـوع قانـون تعیین تکیف وضعیـت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد نیتـی نجف آبـاد تصرفـات مالکانه و 
بلامعـارض متقاضیـان محـرز گردیـده اسـت. لـذا مشـخصات متقاضیـان و امـلاک مـورد 
تقاضـا بـه شـرح زیـر بـه منظـور اطـلاع عمـوم در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می 
شـود. در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشـته 
باشـند از تاریـخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو ماه اعتـراض خود را در اداره ثبت اسـناد 
و امـلاک محـل تسـلیم و پس از که رسـید ظرف مدت یـک عده از تاریخ تسـلیم اعتراض 

، دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضایی تقدیـم نمایند.
رای شـماره 4۵۹0 مـورخ 1404/06/31 1- آقـای نعمـت الله منزه به شناسـنامه شـماره 
10۷ کدملـی 10۹0334036 صـادره نجـف آبـاد فرزنـد مسـافتی در ششـدانگ یک باب 
مغـازه بـه مسـاحت 3۷/10 مترمربـع قسـمتی از پـلاک شـماره 0 فرعـی از 8۷0 اصلـی 
واقـع در قطعـه ۷ بخـش 11 حـوزه ثبـت ملـک اصفهـان طبق سـند تک برگ به شـماره 
13861۲ مورخ 13۹8/06/11 متقاضی به میزان هفت سـهم مشـاع از دویسـت و شـانزده 
سـهم عرصـه و اعیـان مالکیت دارد و نیـز طبق قولنامه عـادی مندرج در پرونـده از مالک 

قبلـی بـه متـراژ ۲۲ متـر خریـداری نمـوده و بـه نام ایشـان مسـبوق به ثبت می باشـد.
برابـر آراء صـادره هیئتهـای اول و دوم موضـوع فتـون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد نیتـی نجف آبـاد تصرفـات ملکانه و 
بلامعـارض متقاضیـان محـرز گردیـده اسـت. لـذا مشـخصات متقاضیـان و امـلاک مـورد 
تقاضـا بـه شـرح زیـر بـه منظـور اطـلاع عمـوم در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می 
شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشـته 
باشـند زتاریـخ انتشـار اولیـن آگهی به مدت دو مـاه اعتراض خود را در اداره ثبت اسـناد و 
امـلاک محـل تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض 

دادخواسـت خـود را به مرجـع قضایی تقدیـم نمایند.
رای شـماره ۵۲3 مـورخ 1404/08/0۷ - آقـای نعمـت الله منـزه بـه شناسـنامه شـماره 
10۷ کدملـی 10۹0334036 صـادره نجـف آباد فرزند حسـینقلی در ششـدانگ یک باب 
مغـازه بـه مسـاحت 34/4۷ متر مربع قسـمتی از پلاک شـماره 8۷0 اصلی واقـع در قطعه 

۷ بخـش 11 حـوزه ثبـت ملـک اصفهـان - متقاضی مالک رسـمی مشـاعی می باشـد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/18   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/03

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2062915

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابـر رای شـماره 140460313010010۵۵3 هیات اول موضـوع قانون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک بـوکان تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی 
آقـای صـلاح طاهـری فرزنـد محمـد حسـین بشـماره شناسـنامه ۲313 در 
ششـدانگ یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت ۷۵/۵4 متـر مربع قسـمتی پـلاک ۵6 
- اصلـی واقـع در بـوکان - امیـر آبـاد - میـدان آلبالـو محـرز گردیده اسـت که 
بـرای آن پـلاک ثبتـی ۲10۷/۵6 - اصلـی اختصـاص یافته اسـت لذا بـه منظور 
اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی میشـود در صورتی 
که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
میتواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
،اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند .بدیهی اسـت 
در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/18   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/03
خالد خاله بیگی - رئیس ثبت اسناد واملاک بوکان

اقتصاد درگیر فروپاشی قدرت 
خرید در دهک‌های پایین خود 
شده. این فروپاشی نه ناگهانی 

بوده و نه تصادفی بلکه محصول 
سال‌ها تورم، سیاست‌های پولی 

اشتباه و سیاست‌های مالی 
ناکارآمد و ناتوانی ساختاری در 

تولید رشد واقعی است

 تورم، ساختار معیشت را 
بازآرایی می‌کند. سهم هزینه 

خوراک و مسکن را افزایش 
و هزینه‌های به‌ظاهر قابل 

حذف مانند آموزش، سلامت و 
فرهنگ به مرور از سبد معیشت 

خانوار کنار گذاشته می‌شوند

امروز در ایران حرکت آرام اما 
پیوسته بخش بزرگی از طبقه 

متوسط به سمت ناامنی معیشتی 
را می‌بینیم؛ حرکتی که شاید در 
آمارهای رسمی به‌وضوح دیده 
نشود اما در رفتارهای روزمره 

مردم کاملاً قابل لمس است

رئیس کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز گفت: 
باید جلسات مزدی کارگران سریع‌تر تشکیل شود و در این جلسات 
به واقعیت‌های جامعه نگاه کرد و شاخص‌های سبد معیشت خانوار 

مطابق با این واقعیت‌ها تعیین و نرخ‌گذاری شود.
علی اصلانی در واکنش به مباحث مطرح شــده در مجلس و 
کمیسیون‌های تخصصی آن درباره نرخ افزایش دستمزد کارگران، 
بر لزوم تبعیت از قانون تعیین دستمزد تاکید کرد و به ایلنا گفت: 
واقعیت این است که اصل قضیه مزد کارگران باید در شورای عالی 
کار مطرح شود و درباره آن تصمیم‌گیری شود که متاسفانه فعلا 
جلسات شورای عالی کار در ارتباط با این موضوع برگزار نشده است.

وی با بیان اینکه هرساله در پایان ســال بحث دستمزدها داغ 
می‌شــود، افزود: نمایندگان در مجلس در گفت‌وگو با رسانه‌ها، 

حرف‌هایی را مطرح می‌کنند که اغلب در حد حرف باقی می‌ماند. 
بحث تورم مطرح می‌شود و اعداد و ارقام مختلفی را اعلام می‌کنند 
اما در واقعیت امر روند تعیین دســتمزد این‌گونه نیست. واقعیت 
این است که هر سه گروه کارگری، کارفرمایی و دولت طبق اصل 

سه‌جانبه‌گرایی باید بحث کنند و بر سر دستمزد به نتیجه برسند.
رئیس کانون هماهنگی شــورای اسلامی کار اســتان البرز 
خاطرنشان کرد: ابتدا باید شاخص‌های ماده ۴۱ و تبصره‌های آن 
تخمین زده و هزینه سبد معیشیت خانوارهای کارگری منطبق 
با آمارهای بانک مرکزی مشخص و محاسبه شود. سپس طرفین 

با حضور در جلسات به چانه‌زنی در ارتباط با این موضوع بپردازند.
وی در ارتباط با اعداد و ارقامی مانند ۳۳ یا ۳۵ میلیون تومان که 
برای دستمزد مطرح شده، اظهار کرد: ما هم اعداد و ارقام مختلفی 

را می‌شنویم. معتقدم اینها فقط شایعه‌هایی هستند که در رسانه‌ها 
نیز منتشر می‌شود. اصل داستان باید در جلسات شورای عالی کار 

مطرح شود که متاسفانه تا الان تشکیل نشده‌ است.
اصلانی با اشاره به وضعیت اقتصادی کنونی جامعه تصریح کرد: 
امسال با توجه به تورم کلان در جامعه، به خصوص از ابتدای پاییز، 
جامعه کارگری به شدت تحت فشار قرار گرفته است. قیمت‌ها در 
حوزه‌هایی مانند درمان، مواد غذایی و... افزایش سرسام‌آور داشته 

است. به عنوان مثال قیمت لبنیات بیش از ۶۰درصد افزایش داشته 
است.

وی افزود: با توجه به این مســأله، میزان دستمزد مصوب باید 
بسیار بیشتر از عددهایی باشد که اکنون توسط نمایندگان مجلس 
و سایرین اعلام می‌شود. قیمت‌ها روزانه تغییر می‌کند و قیمت‌های 
بهار و ابتدای تابستان به هیچ عنوان با نرخ‌های امروز قابل مقایسه 
نیست. کافی است به اطرافتان نگاه کنید تا متوجه این موضوع شوید. 
در زمینه درمان این بحران بسیار جدی‌تر است. بسیاری از داروها 
امروزه کمیاب شده یا اینکه، قیمت‌های آنها به شکل فاجعه‌باری 

افزایش پیدا کرده است.
اصلانی در پایان با درخواست از وزیر کار، تاکید کرد: باید جلسات 
مزدی کارگران سریع‌تر تشکیل شود. با تشکیل شدن این جلسات، 
فرایند چانه‌زنی به صورت رسمی آغاز می‌شود. در این جلسات باید 
به واقعیت‌های جامعه نگاه کرد. شاخص‌های سبد معیشت خانوار 
باید مطابق با این واقعیت‌ها تعیین و نرخ‌گذاری شــود. مشکلات 
بسیار اســت و امیدواریم نمایندگان کارگری از موضع خود کوتاه 

نیایند و دستمزد سال آینده مطابق با سبد معیشت افزایش یابد.

رئیس کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار استان البرز:

دستمزد سال آینده باید مطابق با سبد معیشت افزایش یابد

گفت وگو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر آراء صـادره هیئتهـای اول و دوم موضـوع قانـون تعیین تکیف وضعیـت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد نیتـی نجف آبـاد تصرفـات مالکانه و 
بلامعـارض متقاضیـان محـرز گردیـده اسـت. لـذا مشـخصات متقاضیـان و امـلاک مـورد 
تقاضـا بـه شـرح زیـر بـه منظـور اطـلاع عمـوم در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می 
شـود. در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشـته 
باشـند از تاریـخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو ماه اعتـراض خود را در اداره ثبت اسـناد 
و امـلاک محـل تسـلیم و پس از که رسـید ظرف مدت یـک عده از تاریخ تسـلیم اعتراض 

، دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضایی تقدیـم نمایند.
رای شـماره 4۵۹0 مـورخ 1404/06/31 1- آقـای نعمـت الله منزه به شناسـنامه شـماره 
10۷ کدملـی 10۹0334036 صـادره نجـف آبـاد فرزنـد مسـافتی در ششـدانگ یک باب 
مغـازه بـه مسـاحت 3۷/10 مترمربـع قسـمتی از پـلاک شـماره 0 فرعـی از 8۷0 اصلـی 
واقـع در قطعـه ۷ بخـش 11 حـوزه ثبـت ملـک اصفهـان طبق سـند تک برگ به شـماره 
13861۲ مورخ 13۹8/06/11 متقاضی به میزان هفت سـهم مشـاع از دویسـت و شـانزده 
سـهم عرصـه و اعیـان مالکیت دارد و نیـز طبق قولنامه عـادی مندرج در پرونـده از مالک 

قبلـی بـه متـراژ ۲۲ متـر خریـداری نمـوده و بـه نام ایشـان مسـبوق به ثبت می باشـد.
برابـر آراء صـادره هیئتهـای اول و دوم موضـوع فتـون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد نیتـی نجف آبـاد تصرفـات ملکانه و 
بلامعـارض متقاضیـان محـرز گردیـده اسـت. لـذا مشـخصات متقاضیـان و امـلاک مـورد 
تقاضـا بـه شـرح زیـر بـه منظـور اطـلاع عمـوم در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می 
شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشـته 
باشـند زتاریـخ انتشـار اولیـن آگهی به مدت دو مـاه اعتراض خود را در اداره ثبت اسـناد و 
امـلاک محـل تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض 

دادخواسـت خـود را به مرجـع قضایی تقدیـم نمایند.
رای شـماره ۵۲3 مـورخ 1404/08/0۷ - آقـای نعمـت الله منـزه بـه شناسـنامه شـماره 
10۷ کدملـی 10۹0334036 صـادره نجـف آباد فرزند حسـینقلی در ششـدانگ یک باب 
مغـازه بـه مسـاحت 34/4۷ متر مربع قسـمتی از پلاک شـماره 8۷0 اصلی واقـع در قطعه 

۷ بخـش 11 حـوزه ثبـت ملـک اصفهـان - متقاضی مالک رسـمی مشـاعی می باشـد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/18   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/03

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2062915

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابـر رای شـماره 140460313010010۵۵3 هیات اول موضـوع قانون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک بـوکان تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی 
آقـای صـلاح طاهـری فرزنـد محمـد حسـین بشـماره شناسـنامه ۲313 در 
ششـدانگ یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت ۷۵/۵4 متـر مربع قسـمتی پـلاک ۵6 
- اصلـی واقـع در بـوکان - امیـر آبـاد - میـدان آلبالـو محـرز گردیده اسـت که 
بـرای آن پـلاک ثبتـی ۲10۷/۵6 - اصلـی اختصـاص یافته اسـت لذا بـه منظور 
اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی میشـود در صورتی 
که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
میتواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
،اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند .بدیهی اسـت 
در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/18   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/03
خالد خاله بیگی - رئیس ثبت اسناد واملاک بوکان

کارزار »عدالت در افزایش حقوق« با تأکید بــر لزوم بازنگری در 
شــیوه تعیین افزایش حقوق کارگران، کارکنان و بازنشســتگان و 
خواســته اعمال یک الگوی واحد و عادلانه در افزایش دستمزدها در 
سال ۱۴۰۵ راه‌اندازی شده است. به گزارش توسعه ایرانی، در متن این 
کارزار خطاب به رئیس‌جمهور و رئیس مجلس آمده اســت که تعداد 
کارکنان دولت کمتر از پنج میلیون نفر است، در حالی‌‌که بیش از ۲۵ 
میلیون نفر کارگر و بیمه‌پرداز تأمین اجتماعی، افزایش دستمزدشان 
براساس مصوبات شورای‌عالی کار تعیین می‌شود؛ نهادی که به‌زعم 
مجریان این کارزار، معمولاً نرخ‌های واقعی‌تر و منطبق‌تری با شرایط 
معیشتی تصویب می‌کند. براساس این مطالبه، تفاوت در مرجع تعیین 
افزایش سالانه حقوق، به‌ویژه در حوزه بازنشستگی، منجر به شکاف 
قابل توجه دریافتی‌ها شده؛ به‌گونه‌ای که دو بازنشسته با شرایط مشابه 
در سال ۱۴۰۰ اما تحت پوشش صندوق‌های متفاوت، در سال ۱۴۰۴ 
مستمری‌های متفاوتی دریافت می‌کنند. در ادامه این کارزار تأکید 
شده که استناد به ملاحظات تورمی برای محدود کردن افزایش حقوق 
کارکنان دولت، در حالی مطرح می‌شــود که افزایش حقوق جامعه 

بزرگ‌تری از حقوق‌بگیران، اثرگذاری بیشــتری بر متغیرهای کلان 
اقتصادی دارد. مطالبه اصلی ایــن کارزار، تعیین افزایش حقوق همه 
حقوق‌بگیران کشور اعم از کارگران، کارکنان و بازنشستگان، مطابق 
مصوبات شــورای‌عالی کار و حتماً بالاتر از نرخ تورم اعلام شده است. 
این کارزار از ۲۱ آذر ۱۴۰۴ آغاز شده و تا ۳ فروردین ۱۴۰۵ ادامه خواهد 
داشت و از ســوی جمعی از کارگران، کارکنان و بازنشستگان کشور 

پیگیری می‌شود.

کارزار »عدالت در افزایش حقوق« راه‌اندازی شد
خبر

روز سه‌شنبه )۲دی ماه( کارگران کارخانه قند خاورمیانه، 
در اعتراض به‌عدم تحقق مطالبات صنفی خود تجمع کردند. 
اوایل ماه گذشــته نیز این کارگران به مدت ۵ روز تجمعات 
اعتراضی برگزار کــرده بودند. به گزارش ایلنــا، مهمترین 
مطالبات این کارگران، اجرای درســت طــرح طبقه‌بندی 
مشاغل، محاسبه جمعه‌کاری‌ها، پرداخت حق غذا و همچنین 
جذب نیروهای کار فصلی بومی به جای نیروی کار غیربومی 
است.اخراج سه نفر از کارگران کارخانه قند خاورمیانه به بهانه 
اتمام مدت قرارداد از موارد دیگر مورد اعتراض این کارگران 

است. 
آن‌طور که کارگران می‌گوینــد، کارفرما بعد از اعتراضات 
دوره قبل، سه کارگر اخراجی را به کارخانه برگرداند و بعد از 
پایان قرارداد، دیگر با آنها قــراردادی امضا نکرد و مجددا این 
سه کارگر بیکار شــدند. کارگران کارخانه قند خاورمیانه به 
قراردادهای موقت کار معترض هستند و می‌گویند: سه کارگر 
اخراج شده، حدودا بین ۷ تا ۱۰ سال ســابقه کار داشتند اما 

قرارداد به گونه‌ای تنظیم شده که کارفرما به راحتی می‌تواند 
کارگران را اخراج کند. آنها می‌گویند: نداشتن امنیت شغلی 
بزرگترین مشکل کارگران است. کارگری که امنیت شغلی 
ندارد برای پیگیــری مطالبات خود نگران اخراج اســت. ما 
نمی‌توانیم به اداره کار برای اعتــراض به وضعیت حقوق‌ها و 
عدم اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل مراجعه و شکایت تنظیم 

کنیم، چراکه کارفرما به راحتی ما را اخراج می‌کند.

خبر

کارگران کشت و صنعت قند خاورمیانه دوباره تجمع کردند

نبود بیمه و امنیت شغلی، کارگران فصلی و روزمزد را در فصول 
سرد به چرخه فقر و بی‌ثباتی کشانده است. کارشناسان هشدار 
می‌دهند بی‌توجهی به این قشر، آنان را به مشاغل پنهان و کاذب 

سوق می‌دهد.
»فتح‌الله بیات« رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی 
در گفت‌وگو با تسنیم گفت: کارگران فصلی فاقد هر گونه بیمه 
یا مزایای شــغلی هستند و پشــتوانه مالی یا بیمه‌ای در دوران 
بازنشستگی ندارند. آنها به صورت مقطعی مشغول کارند و ساعت 
کارشان مشخص نیست. وی با اشــاره به اینکه که در تمام دنیا 
کارگران مشاغل فصلی مورد حمایت قرار دارند و زمانی هم که 
از کار منفک می‌شوند از مزایای بیمه بیکاری برخوردار می‌شوند، 
گفت: در دنیا نیروی کار فصلی و بیکار شــده را رها نمی‌کنند و 
خدمات رفاهی، درمانی و بیمــه‌ای برای او در نظر می‌گیرند؛ به 
نحوی که اگر به دلیل تغییر فصول دچار بیکاری شد، مشمول 

جابه‌جایی شغلی می‌شــود و بلافاصله تحت پوشش بیمه قرار 
می‌گیرد. رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی بیان کرد: 
باید حمایت‌های قانونی و تضمینی از کارگران مشاغل فصلی 

صورت گیرد چرا که روزبه‌روز بر تعداد 
آنها افزوده می‌شود و اگر برای ساماندهی 
آنها فکری نکنیم به سمت مشاغل پنهان 

و کاذب سوق داده می‌شوند. 
بیات با اشــاره به اینکــه کارگران 
ســاختمانی یکی از کارگران فصلی 
هســتند که مشــکلات بیمه‌ای زیاد 
دارند، افزود: حــدود 300 تا 400هزار 
نفر کار ســاختمانی هستند که بیمه 
آنها قطع شده است. متاسفانه به جای 
اینکه بازرسی‌ها درســت باشد، اکثر 
بازرسی‌ها نادرست بوده و باعث قطع 
شدن بیمه کارگران شــده است. وی 
ادامه داد: تصمیمــات عجولانه درباره 
کارگران ساختمانی گرفته می‌شود و 
برخورد مناسبی هم با آنها نمی‌شود. 
اکثر کارگــران ســاختمانی از بیمه و 
اشتغال خود ناراضی هستند. کالابرگ 
الکترونیک رقم بسیاری کمی است و 
نمی‌تواند کمک‌کننده باشد. مهمترین 

موضوع برای کارگران، معیشت، امنیت شغلی و اشتغال پایدار 
است. متاسفانه تورم به شــدت رو به افزایش است و در برخی از 

کالاها، قیمت‌ها روزانه رشد می‌کند.

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی:

فریاد معیشتی کارگران فصلی و روزمزد در بازار کار ایران به گوش نمی‌رسد

گفت وگو


